
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY SYPNIEWO

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z póżn.zm.) oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 tj.). Zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr III/11/2018 Rady Gminy Sypniewo z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na rok 2019, wprowadza się zmiany:

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 15 019 833,75 zł, w tym:

- dochody bieżące –  14 755 063,75 zł,

- dochody majątkowe – 264 770,00 zł.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 14 946 949,63 w tym:

- wydatki bieżące  –     13 940 438,39 zł,

- wydatki majątkowe  – 1 006 511,24 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Uchyla się Zarządzenie 41/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2019 r.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 
Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wójt Gminy
Roman Gisztarowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2019 r.

Poz. 12368



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 6 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów. w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 46 093,00 0,00 501,00 46 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 093,00 0,00 501,00 38 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 093,00 0,00 501,00 38 594,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

22 048,00 0,00 8 304,00 30 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 8 304,00 8 304,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 304,00 8 304,00 

852   Pomoc społeczna 196 377,00 0,00 12 755,00 209 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 95 200,00 0,00 12 755,00 107 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12368



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

95 200,00 0,00 12 755,00 107 955,00 

855   Rodzina 3 430 693,00 0,00 45 650,00 3 476 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 0,00 100,00 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

393,00 0,00 100,00 493,00 

 85504  Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 45 550,00 125 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 0,00 45 550,00 125 550,00 

bieżące razem: 14 687 853,75 0,00 67 210,00 14 755 063,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 264 770,00 0,00 0,00 264 770,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

84 770,00 0,00 0,00 84 770,00 

Ogółem: 14 952 623,75 0,00 67 210,00 15 019 833,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

84 770,00 0,00 0,00 84 770,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12368



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta 

Gminy Sypniewo z dnia 6 września 2019 r. 

               

Zmiany w planie wydatków.                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w 
tym: 

 zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

          wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 806 780,75 806 780,75 806 780,75 67 215,96 739 564,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 806 780,75 806 780,75 806 780,75 67 215,96 739 564,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 278 988,00 278 988,00 278 988,00 60 258,00 218 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 280 488,00 280 488,00 280 488,00 60 258,00 220 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 119 600,00 119 600,00 119 600,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność przed zmianą 517 207,75 517 207,75 517 207,75 6 957,96 510 249,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 515 707,75 515 707,75 515 707,75 6 957,96 508 749,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 664,70 2 664,70 2 664,70 0,00 2 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12368



     zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 164,70 1 164,70 1 164,70 0,00 1 164,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

600   Transport i łączność przed zmianą 798 816,79 448 816,79 448 816,79 94 734,00 354 082,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 0,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 798 816,79 448 816,79 448 816,79 94 734,00 354 082,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00  0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 775 649,79 445 649,79 445 649,79 94 734,00 350 915,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 0,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 775 649,79 445 649,79 445 649,79 94 734,00 350 915,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 0,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 79 007,00 79 007,00 79 007,00 0,00 79 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 1 773 581,00 1 708 229,00 1 613 429,00 1 300 549,00 312 880,00 1 200,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 65 352,00 65 352,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 833,00 -4 833,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 334,00 5 334,00 5 334,00 501,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 774 082,00 1 708 730,00 1 613 961,00 1 301 050,00 312 911,00 1 169,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 65 352,00 65 352,00 0,00  0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 38 093,00 38 093,00 38 093,00 37 414,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 38 594,00 38 594,00 38 594,00 37 915,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 29 068,00 29 068,00 29 068,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 29 569,00 29 569,00 29 569,00 29 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 586 462,00 1 537 236,00 1 534 236,00 1 263 135,00 271 101,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 49 226,00 49 226,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 802,00 -4 802,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 583 462,00 1 534 236,00 1 531 236,00 1 263 135,00 268 101,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 49 226,00 49 226,00 0,00  0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 802,00 -4 802,00 -4 802,00 0,00 -4 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 20 198,00 20 198,00 20 198,00 0,00 20 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12368



     zwiększenie 802,00 802,00 802,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 26 632,00 26 632,00 26 632,00 0,00 26 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność przed zmianą 48 700,00 48 700,00 21 500,00 0,00 21 500,00 1 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 51 700,00 51 700,00 24 531,00 0,00 24 531,00 1 169,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 169,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 13 031,00 13 031,00 13 031,00 0,00 13 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 22 048,00 22 048,00 10 048,00 5 156,00 4 892,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 8 304,00 8 304,00 8 304,00 5 720,00 2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 30 352,00 30 352,00 18 352,00 10 876,00 7 476,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 8 304,00 8 304,00 8 304,00 5 720,00 2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 304,00 8 304,00 8 304,00 5 720,00 2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 752,00 4 752,00 4 752,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 752,00 4 752,00 4 752,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12368



     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 265 594,84 195 594,84 175 641,84 56 544,00 119 097,84 5 953,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 265 594,84 195 594,84 175 641,84 53 044,00 122 597,84 5 953,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 231 394,84 191 394,84 171 441,84 56 544,00 114 897,84 5 953,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 231 394,84 191 394,84 171 441,84 53 044,00 118 397,84 5 953,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 51 844,00 51 844,00 51 844,00 51 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 48 344,00 48 344,00 48 344,00 48 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 104 307,00 104 307,00 100 707,00 30 140,00 70 567,00 2 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 104 307,00 104 307,00 100 707,00 30 140,00 70 567,00 2 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 596 491,00 596 491,00 448 414,00 251 748,00 196 666,00 0,00 148 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 13 429,00 13 429,00 674,00 0,00 674,00 0,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 609 246,00 609 246,00 448 414,00 251 748,00 196 666,00 0,00 160 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe przed zmianą 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 12 755,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 107 955,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 12 755,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 107 955,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12368



 85219  Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 284 914,00 284 914,00 284 014,00 251 748,00 32 266,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 284 914,00 284 914,00 284 014,00 251 748,00 32 266,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -674,00 -674,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 11 326,00 11 326,00 11 326,00 0,00 11 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 674,00 674,00 674,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 364,00 4 364,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rodzin
a 

 przed zmianą 3 470 897,00 3 470 897,00 149 489,00 105 567,00 43 922,00 0,00 3 321 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -411,00 -411,00 -411,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 46 061,00 46 061,00 1 981,00 833,00 1 148,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 516 547,00 3 516 547,00 151 059,00 106 400,00 44 659,00 0,00 3 365 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze przed zmianą 2 268 000,00 2 268 000,00 34 020,00 28 790,00 5 230,00 0,00 2 233 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 268 000,00 2 268 000,00 34 020,00 28 790,00 5 230,00 0,00 2 233 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 074 000,00 1 074 000,00 63 992,00 60 525,00 3 467,00 0,00 1 010 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 074 000,00 1 074 000,00 63 992,00 60 525,00 3 467,00 0,00 1 010 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -394,00 -394,00 -394,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny przed zmianą 393,00 393,00 393,00 341,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 493,00 493,00 493,00 341,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12368



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny przed zmianą 93 504,00 93 504,00 16 084,00 15 911,00 173,00 0,00 77 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 45 550,00 45 550,00 1 470,00 833,00 637,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 139 054,00 139 054,00 17 554,00 16 744,00 810,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 77 420,00 77 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 44 080,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 13 272,00 13 272,00 13 272,00 13 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 13 892,00 13 892,00 13 892,00 13 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 516,00 2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 143 604,24 70 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 104,24 73 104,24 53 
401,00 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 143 604,24 70 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 104,24 73 104,24 53 
401,00 

 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność przed zmianą 93 604,24 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 104,24 73 104,24 53 
401,00 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 93 604,24 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 104,24 73 104,24 53 
401,00 

 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12368



     po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:    przed zmianą 14 879 739,63 13 873 228,39 9 639 853,39 5 668 400,96 3 971 452,43 379 153,00 3 784 222,00 0,00 0,00 70 000,00 1 006 511,24 1 006 511,24 180 
209,00 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -36 011,00 -36 011,00 -35 980,00 -3 500,00 -32 480,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 103 221,00 103 221,00 46 386,00 7 054,00 39 332,00 0,00 56 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 14 946 949,63 13 940 438,39 9 650 259,39 5 671 954,96 3 978 304,43 379 122,00 3 841 057,00 0,00 0,00 70 000,00 1 006 511,24 1 006 511,24 180 
209,00 

 0,00 0,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12368



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 6 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 38 093,00 501,00 38 594,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 093,00 501,00 38 594,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 093,00 501,00 38 594,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

22 048,00 8 304,00 30 352,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 304,00 8 304,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 304,00 8 304,00 

855   Rodzina 3 428 393,00 45 650,00 3 474 043,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 100,00 493,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

393,00 100,00 493,00 

 85504  Wspieranie rodziny 80 000,00 45 550,00 125 550,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 000,00 45 550,00 125 550,00 

Razem: 4 028 007,75 54 455,00 4 082 462,75 

 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12368



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 6 września 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 38 093,00 501,00 38 594,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 093,00 501,00 38 594,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 068,00 501,00 29 569,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

22 048,00 8 304,00 30 352,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 304,00 8 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 752,00 4 752,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 852,00 852,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 116,00 116,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 324,00 2 324,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 260,00 260,00 

855   Rodzina 3 428 393,00 45 650,00 3 474 043,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 268 000,00 0,00 2 268 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 17,00 1 483,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 074 000,00 0,00 1 074 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 394,00 2 194,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 - 394,00 836,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 393,00 100,00 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 100,00 152,00 

 85504  Wspieranie rodziny 80 000,00 45 550,00 125 550,00 

  3110 Świadczenia społeczne 77 420,00 44 080,00 121 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12368



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 072,00 620,00 2 692,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 198,00 482,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

51,00 15,00 66,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173,00 437,00 610,00 

Razem: 4 028 007,75 54 455,00 4 082 462,75 

 

 

Wójt Gminy Sypniewo 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12368


		2019-11-04T11:56:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




